DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO PLURINACIONAL,
DIREITOS DA NATUREZA E OS NOVOS HORIZONTES BIOCIVILIZATÓRIOS
GESTADOS NA AMÉRICA LATINA de autoria de MARCOS BERNARDINO DE
CARVALHO, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124399

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124399